ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - SE-PE004/2023

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da
Secretaria de Educação, torna oubico a Anulação da Licitação
na modalidade Pregão Eletrônico n° SE-PEO04/2023, que
objetiva o Registro de nrecos nara eventuais e futuras
aquisições de telas interativas digitais destinados às Escolas da
Rede Municipal de Ensino de Nova Russas-CE. Nova
Russas/CE, 06.02.2024.

MIIIELE DA SILVA DE SOUSA VERAS -
Secretária de Educação.

Publicado por:
Micheflu da Silva de Sousa Veras
Código 1dentficador:82468E66

Matéria publicada no Dáro Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 07/02/2024. Etiço 3392
A verificação de autcn;icidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicinaLcom.br/aprece/

s

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO04/2023 - TIPO: MENOR PREÇO

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - SE-PEO04/2023

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da Secretaria de Educação, torna público a
Anulação da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° SE-PEO04/2023, que objetiva o Registro de
preços para eventuais e futuras aquisições de telas interativas digitais destinados às Escolas da Rede
Municipal de Ensino de Nova Russas-CE Nova Russas/CE, 06.02 2024. - MICHELE DA SILVA DE SOUSA
VERAS - Secretária de Educação

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 0710212024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PE00412023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo;

https:llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=942.

Nova Russas/Ce, 7 de Fevereiro de 2024.

Michelle da Silva de Sousa Veras
Secretário(a) de Educação

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tei: (88) 3672 1920 - Sue: www nova russas. ce gov br
IL

Link direto 1

https.1/novarussas.ce.gov  br/licitacaoiista php'id=942

aLicitaço

Página(s) 1 de 1